2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.11.2024
	№ 1313

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Администрации

Александровского района Томской области от 26.10.2017 № 1379

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Александровский район», утвержденным постановлением Администрации Александровского района Томской области  от 27 декабря 2023 года № 1580,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Александровского района Томской области от 26.10.2017 № 1379 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Александровского района на 2018-2024 годы» (далее - программа) следующие изменения:
1.1. В программе:
1) в наименовании, паспорте, приложениях 1-8 слова «Формирование современной городской среды на территории Александровского района на 2018-2024 годы» заменить словами «Формирование современной городской среды на территории Александровского района на 2018-2027 годы».
2. Настоящее постановление опубликовать (разместить) в газете «Северянка», на портале Минюста России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru), на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района – начальника Отдела общественной безопасности и контролю за строительством С.Ф. Панова.
	Глава Александровского района

	В.П. Мумбер

	О.Г. Ковалева
24886

Разослать:

ОЭ, ФО